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Et barn er født i Betlehem 

Et barn er født i Betlehem, 

i Betlehem 

ti gleder seg Jerusalem. 

Halleluja, halleluja! 

 

 

ANDRE SANGER 
 Musevisa 

 På låven sitter 

nissen 

 Nisse rød og 

nisse blå 
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Da var vi allerede kommet til desember måned, og vi går inn i adventstiden.  

Dette er en periode hvor det skjer mye både i barnehagen og hjemme men kanskje noe 

annerledes i år en ellers. Den tiden vi ellers ville brukt på juleavslutninger og julespill 

blir sammen med familien og de nærmeste. Tenk så godt for de alle minste med enda 

mer tid til hjemmekos.  

I barnehagen har det allerede luktet godt av pepperkaker i ovnen og julepynt har vi også 

laget. Barna har fått pyntet hver sin pepperkake etter tur pga. smittevern. Selv om vi 

ikke kunne bake sammen med barna i år fikk vi allikevel den gode stemningen rundt 

pepperkakene og ekstra stas var det jo å få være alene om pynten en liten stund. Vi har 

så smått begynt å innføre juleevangeliet og noen julesanger og vi gleder oss til 

desember måned med masse julekos. 

Vi merker at det er kaldere ute, og vi er ute noen få sekvenser om gangen. Noen barn 

holder godt på varmen, men noen blir fort kalde. Viktig at barna har både en tykk 

vanntett dress og regntøy. På milde regndager er det best med regntøy og tykt ull 

under. På kaldere dager blir regntøy for kaldt og det beste er en god vinterdress. Spør 

oss gjerne om det er noe dere lurer på. Vi ser at de fleste barna liker seg godt ute, 

enten om det er på tur eller ute i uteområdet.  

Adventssamling.                                                                                                                                                        

I desember legger vi temaarbeid litt til side og har fokus på juletradisjoner og 

juleevangeliet. Vi har ulike samlinger hver dag. Vi kommer til å ha juleevangeliet 2-3 

ganger i uka, også skal vil ha sansesamlinger om jul, pepperkakemannen og tenne 

adventslys. Dette gleder vi oss til!  

 

Et godt samarbeid betyr mye for oss, og det gir gode ringvirkninger for barna. Vi setter 

utrolig stor pris på alle tilbakemeldinger. Sammen kan vi strekke oss enda lenger for å gi 

det enkelte barn det beste. Dersom det er noe dere lurer på eller ønsker å ta opp, ta 

kontakt med en av oss voksne ☺  
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Viktige datoer 

• Onsdag 16.12 adventsgudstjeneste 

• Fredag 11. desember vi koser oss med nissefest på avdelingen. Ta på nisselue og 

gjerne klær om dere har det.  

• Barnehagen er stengt julaften og nyttårsaften. 

• Mandag 4 januar Planleggingsdag. Barnehagen er stengt.  

 

 

 

 

Hjelp oss å holde orden i barnas klær!                                              
Alt tøy må merkes, også inneklær. Noen bruker 

navnelapper som strykes på, eller så er det jo fullt mulig å 

merke med vannfast tusj. Dere kan låne merketusj på 

avdelingen 

• Ta også en ekstra sjekk i hylla hver dag, for å se 

om barnet trenger mer skifteklær eller om det er 

rot i hylla.  

• Legg skifteklær i hylla, ikke heng det i sekker eller 

poser på knaggen.  

• Heng kjeledresser og regntøy i grovgarderoben.  

Sammen kan vi holde orden i garderoben ☺  

 


